
TYPE REFERENCE GRAMMAGEDIMENSIONS

Caractéristiques :

B P  4 5     •     2 ,  r u e  d e  L y o n     •     6 9 4 7 0  C O U R S  L A  V I L L E
T é l  :  0 4  7 4  8 9  7 3  4 0     •      F a x  :  0 4  7 4  8 9  8 6  1 6
S i t e w e b :  w w w. l a m a t e x . f r    •    E m a i l  :  a d v @ l a m a t e x . f r

Composition :

• Monture en polypropylène copolymère
• Mousse rouge de 9.5mm en double épaisseur et de densité 48kgs/m

Unité d’Expédition :
• carton de 10 raclettes

Utilisation :

• Visser le manche à pas de vis français

• Possibilité de travailler en poussant ou en tirant à soi

Entretien :

Les points forts :

• Produit léger et plus résistant qu’une raclette métallique
• La mousse est adaptée pour les travaux en extérieur à -80°C et +70°C

La raclette professionnelle à vis

La raclette professionnelle à vis

La raclette professionnelle à vis

021045

021055

021070

La raclette professionnelle à vis

45mm

55mm

70mm

180g

210g

230g

• S’utilise également avec n’importe quelle serpillère micro�bre, bouclée, gaufrée

• Pas d’entretien spéci�que
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